
 
 

 

 

VAKARŲ LIETUVOS MUITININKŲ ASOCIACIJOS  

VALDYBOS POSĖDIS 

 

2012 m. gegužės 17 d. Nr. 12/07 

Klaipėda 

 
Posėdis įvyko 2012 m. gegužės 17 d. 17 val.

        
 

 

Pirmininkė – Rima Loreta Zamkauskienė, Vakarų Lietuvos muitininkų asociacijos (VLMA) 

pirmininkė. 

Sekretorė – Renata Takinienė, VLMA valdybos narė. 

 

Posėdyje dalyvavę VLMA valdybos nariai: Algimantas Bluškis, Lina Ubienė, Neringa 

Antanaitienė, Raimondas Rapolis, Renata Takinienė ir VLMA finansininkė Birutė Uselienė. 

 

Darbotvarkė: 

1. Dėl dalyvavimo gerumo ir vilties akcijoje “Vilties bėgimas”. 

2. Kiti klausimai. 

 

 1. SVARSTYTA. Neringa Antanaitienė pateikė dalyvių sąrašą, norinčių dalyvauti gerumo ir 

vilties akcijoje „Vilties bėgimas“.  

 

NUTARTA:  

1. Pakviesti prisidėti prie gerumo ir vilties akcijos ne tik VLMA narius bei jų šeimos narius, 

bet ir kitus Klaipėdos teritorinės muitinės darbuotojus. 

2. Renginio koordinatoriais bėgimo maratone Klaipėdoje paskirti Neringą Antanaitienę ir 

važiavime dviračiais iš Palangos į Klaipėdą - Algimantą Bluškį. 

3. Skirti iki 200 Lt iš VLMA lėšų sumokėti dalyvio mokestį bei nupirkti marškinėlius 

akcijos dalyviams. 

 

2. SVARSTYTA. Algimantas Bluškis pasiūlė organizuoti turistinį žygį baidarėmis.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

 

NUTARTA:  

1.    Birželio pabaigoje – liepos pradžioje organizuoti vienos arba dviejų dienų turistinį žygį 

baidarėmis. Žygio koordinatoriumi paskirtas Algimantas Bluškis. 

 

 

 

Pirmininkė                                                                                      Rima Loreta Zamkauskienė 

 

 

Sekretorė                                                                                                        Renata Takinienė   


